

# JC Ejendomme Herning ApS

Frijsenborgvej 20, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 87 71 59 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Ejendomme Herning ApS Frijsenborgvej 20 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 87 71 59 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JC Ejendomme Herning, Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i, samt udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>475.771</b>	<b>286.321</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.396	-114.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.375</b>	<b>172.228</b>
Skat af årets resultat	-80.805	-37.869
<b>Årets resultat</b>	<b>286.570</b>	<b>134.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	286.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.570</b>	<b>134.359</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	4.400.000	4.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.400.000	4.400.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.400.000</b>	<b>4.400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.048	0
Andre tilgodehavender	0	62.500
Periodeafgrænsningsposter	17.073	17.073
Tilgodehavender i alt	389.121	79.573
Likvide beholdninger	5.364	124.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>394.485</b>	<b>203.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.794.485</b>	<b>4.603.798</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	757.671	471.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>957.671</b>	<b>821.102</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	897.411	897.302
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>897.411</b>	<b>897.302</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Pantebrevsgæld	2.180.526	2.286.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.526	2.286.609
Kortfristet del af langfristet gæld	106.112	101.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.192	34.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.547	37.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.756	199.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.696	37.620
Anden gæld	157.574	188.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.877	598.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.939.403</b>	<b>2.885.394</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.794.485</b>	 <b>4.603.798</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	471.101	150.000	821.101
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.570	0	286.570
	<b>200.000</b>	<b>757.671</b>	<b>0</b>	<b>957.671</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.396</u>	<u>114.093</u>
	<b><u>108.396</u></b>	<b><u>114.093</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.975.617</u>	<u>2.975.617</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.975.617</u></b>	<b><u>2.975.617</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>1.424.383</u>	<u>1.424.383</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.424.383</u></b>	<b><u>1.424.383</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.400.000</u></b>	<b><u>4.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Afkastprocenten for ovenstående beregning er 7,5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Pantebrevsgæld</b>		
Pantebrevsgæld i alt	2.286.638	2.387.928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.112</u>	<u>-101.319</u>
	<b><u>2.180.526</u></b>	<b><u>2.286.609</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, 2.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.400 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Ejendomme Herning, Holding ApS, CVR-nr. 34880778, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
